平成２９年６月１４日

保護者各位

                        東京都立武蔵野北高等学校長

                               伊 東 龍 司

平成２９年度 第１学期授業公開週間について

 日頃から本校の教育活動に御理解･御協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、下記の日程で第１学期の授業公開を予定しておりますので、御案内申し上げます。

 また、本校では生徒の安全、学習環境の保持のために、来校される方々には受付でのお名

前の確認、来校・退校時刻の確認、名札等の着用をお願いいたしております。何とぞ、御協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成２９年 ６月１７日（土）～ ６月２０日（火）

        第１時限：  ８時４０分 ～  ９時３０分

        第２時限：  ９時４０分 ～ １０時３０分

        第３時限： １０時４０分 ～ １１時３０分

        第４時限： １１時４０分 ～ １２時３０分

        第５時限： １３時２０分 ～ １４時１０分

        第６時限： １４時２０分 ～ １５時１０分

 （ただし、１７日（土）は第４時限まで）

２ 場 所  本校各教室、体育館、グラウンド

３ その他

（１）事前予約は不要です。当日、受付へお越しください。

（２）授業見学中の撮影は御遠慮ください。

（３）車両等での御来校は、御遠慮ください。

[担 当]
 副校長  飛田 牧弘

       電 話 ０４２２－５５－２０７１
          ＦＡＸ ０４２２－５１－４１６４